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Cabeus SW-FTTH-9-xx-3-LSZH-IN/OUT-40

1. Crpoenue kadens

CranbHas NpoBONOKaA
CranbHasn NPOBO/IOKa
OnTUyecKoe BO/IOKHO

CranbHas NPOBO/IOKA
BHewHAA obonouka

2. Onucanue 1 00J1aCTH NPUMEHEHHUS

Abonentckuit kabens mist ceteit FTTH (Drop-kabenb) ucmonbs3yercs Ui BHEITHEeH 1 BHYTPEHHEH MPOKITAKH MTPH
MOCTPOCHNUU a0OHEHTCKUX ceTell. MimeeT Marble rabapuThl M THOKYIO KOHCTPYKIIMIO. [IBa CHIIOBBIX DJIEMEHTA U3
CTJIbHOW MPOBOJIOKH 3aIMILIAIOT OT MEXaHUYECKUX BO31EHCTBUM. [J[OMTOTHUTENBHBIN BHEIIHUIM CUJIOBOW 3JIEMEHT B
BHUJIE CTaJIbHOM MTPOBOJIOKY MOBBINIAET MPOYHOCTh Ha pa3pbIB. Takas KOHCTPYKIMs drop-Kabes Io3BOJISIET JIETKO
MOJYYHTH JOCTYM K ONTHYECKHM BOJIOKHAM B MIPOIIECCE MOHTaXa JIMHUH. MOXKeT IPUMEHSThCS JIJIsI TIOIBECa Ha Oropax
JUHUAHN CBSI3H, JIMHUH dIIEKTpoIIepeiay, CToa0axX OCBEIICHHsI, MEXAY 3AaHUSMH U COOPYKEHHUSIMHU, a TAKKe JUIS
MPOKJIAJIKU BHYTPH 3/IaHHM, B KaOEIbHBIX KaHalax, TpyOax, JJs HapyKHOW MPOKJIAIKK 10 BHEITHUM (acaaaM 31aHui.
Brenrnsist o6onouka u3 LSZH kommaynaa cToWKoro K yabTpagHoieTy.

3. IlIBeToBas uaeHTnGukanus 0yGpepHOro NOKpLITUS

LIBet BoOKOH
N 1 2 3 4

IBer ‘ Cunnit OpanxeBbIi 3eeHsbIit KopuuHeBblit

4. ITapameTpbl KOHCTPYKIMHU

IMapameTtp 3HavyeHue
KonndecTBo BOJIOKOH 1-4
IaGapuTh! Kabems MM 5,2x2,0
Macca kabens KI/KM 19
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5. IlapaMeTpsbI IKCILTYyaTALIUA

IMapametp 3HaveHune
Pacrarusaromee ycunue 400H
PaznaBnuBaromiee ycuiue 2,2xH/100MMm
MoHnTax 60 Mmm
MuHHMMaNbHBINA pagnyc U3ruda
OKcIuTyaranus 30 MM
Okcrutyaranus -40°C ~ +60°C
TemmeparypHbIi AHaNIa30H MoHnTax 0°C ~+60°C
TpaHcopTHpOBKa/XpaHeHHEe -40°C ~ +60°C

6. Texuuveckue mapaMeTpbl kKadesst

ITapamerp Mertoa TeCTUPOBAHUSA Kputepun onenku
Pactsarusatoniee - Harpy3ka: 400H - nedopmanst BosokHa < 0.6%
ycuime - uinHa obpasna: S0m - HET pa3pblBa BOJIOKHA U HET MOBPEXKICHUS
IEC 60794-1-2-E1 - BpeMs: |MuH 000JI0UKH.

Pa3naBnuBaromee
- Harpyska: 2,2xkH/100mMm - HET pa3phliBa BOJIOKHA U HET NOBPEXKICHUS
i,];léngg794_ 1-2-E3 - Bpemst: 1MuH 000J109KH
7. OnTu4eckoe BOJIOKHO
G.652D XapakTepucTHKH
@1310nm <0.36dB/km
OnTryeckue NoTepu
@1550nm <0.22dB/km
@1288nm~1339nm <3.5ps/(nm-km)
Hucnepcus @1550nm <18ps/(nm-km)
@1625nm <22ps/(nm-km)
JInvHa BOIHBI HYJIEBOH TUCTIEpPCUI 1300nm~1324nm
HakioH B TOUKe HYIEBON IUCTIEPCHUU <0.092ps/(nm?*-km)
JuameTp MOIOBOTO MOJIA @1310nm 9.2+0.4pm
(MFD) @1550nm 10.4+0.8pum
JnuHa BOJHBI OTCEUKH Kabens Acc(nm) <1260nm
@1550nm (1Butox;®32mm) <0.05dB
[Torepu Ha MuKpousrudax
@1550nm (100BuTKOB;®60MM) <0.05dB
IMonspusanuonHas mofosas aucnepcus (PMDg) <0.1ps/km'?
I'eomerpuueckue napameTpsl
JnameTp BoIOKHA 125+1.0pm
Hexkpyrinocts BojiokHa <1%
[TorpentHoCTh KOHIIEHTPUIHOCTH BOJIOKHA <0.6pum
[uametp BosokHa B Oydepe 245+10um
[TorpemHoCcTh KOHIEHTPUYHOCTH OKPBITHA <12.0pm




